CÔNG TY TNHH MTV
CAO SU BÌNH PHƯỚC

VĂN PHÒNG CÔNG TY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày  25 tháng 10 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

BAN LÃNH ĐẠO CÔNG TY

Tuần 44 năm 2025 (từ ngày 27/10 đến ngày 31/10/2025)

Thứ 2 (27/10):

Sáng:

Chiều:

- 08h30’: Đ/c Nguyễn Trường Vỹ - Phó Bí thư Đảng ủy, Giám

đốc Công ty Chủ trì Hội ý đầu tuần 44/2025. Kính mời đ/c Trương Tấn Nhất

Linh – Bí thư Đảng ủy, Chủ Tịch HĐTV tham dự.  Địa điểm: Hội trường A

(lầu 1), trụ sở Công ty. Thành phần: Ban Giám đốc,Trưởng (Phó phụ trách) các

phòng CMNV Công ty, Đ/c Trần Thị Ngọc Hoa – PCVP. Các phòng chuyên

môn chuẩn bị nội dung báo cáo theo nhiệm vụ được giao.

 - 15h00’: Đ/c Trương Tấn Nhất Linh – Bí thư đảng ủy, Chủ tịch HĐTV và

đ/c Nguyễn Trường Vỹ - Phó Bí thư Đảng ủy, Giám

đốc Công ty tham dự buổi làm việc do đ/c Tôn Ngọc Hạnh – Ủy viên dự

khuyết BCH Trung ương Đảng, Phó Bí thư TTTU, Chủ tịch HĐND tỉnh chủ trì.

Địa điểm: Hội trường A (lầu 1) trụ sở Công ty. Nội dung: Hội đồng Thành viên

Công ty báo cáo tình hình hoạt động SXKD và các vấn đề còn tồn đọng của

Công ty. Thành phần cùng tham dự: Hội đồng Thành viên, Ban Giám đốc

Công ty. (giao phòng Kế toán tài chính chủ trì phối hợp các phòng chuyên môn

chuẩn bị tài liệu).

Thứ 3 (28/10):

Sáng:

-08h30’: Nguyễn Trường Vỹ - Phó Bí thư Đảng ủy, Giám

đốc Công ty chủ trì họp Hội đồng thanh lý vườn cây tràm, keo lai theo Quyết

định số 14/QĐ-CSBP.HĐTV.  Địa điểm: Hội trường A (lầu 1) trụ sở Công ty.

Nội dung: Nghe đơn vị tư vấn báo cáo về phương án khai thác, thanh lý vườn

cây tràm, keo lai tại đội Tân Hòa và đội Đồng Tâm. Thành phần: Thành viên

Tổ giúp việc theo Quyết định số 814/QĐ-CSBP và Công ty TNHH Tư vấn

Thiết kế Đầu tư Phúc An.

- 09h30’: Đ/c Trương Tấn Nhất Linh – Bí thư đảng ủy, Chủ tịch HĐTV Công

ty chủ trì họp BTV Đảng ủy Công ty. Địa điểm: Hội trường A (lầu 1) trụ sở

Công ty. Nội dung: Thông qua các văn bản:  (1) Quy chế làm việc của Ban

Chấp hành, Ban Thường vụ, Thường trực Đảng uỷ Công ty nhiệm kỳ 2025 -

2030 ( điều chỉnh, bổ sung lần 1); (2) Thông qua dự thảo phân công các đồng

chí trong Ban Chấp hành Đảng bộ công ty; (3) Thông qua dự thảo Điều lệ tổ

chức và hoạt động của công ty TNHH MTV cao su Bình Phước ( sửa đổi, bổ

sung). Thành phần: BTV Đảng ủy Công ty, Đ/c Phan Thị Kim Thạch -Thư ký

Đảng ủy. Giao Thư ký Đảng ủy chuẩn bị tài liệu.

- 08h00’: Giám đốc Công ty phân công Nhà máy chế biến phối hợp phòng

Kinh doanh đầu tư làm việc với Đoàn thanh tra 312. Địa điểm: Phòng họp

tầng 7 Thanh tra tỉnh Đồng Nai, số 225 đường Võ Thị Sáu, phường Trấn Biên,

tỉnh Đồng Nai. Nội dung: Làm việc các nội dung thanh tra theo quyết định

312/QĐ-TT ngày 22/10/2025 của Thanh tra tỉnh.

Chiều:

- 09h00’: Giám đốc Công ty phân công đội Phú Nghĩa phối hợp cùng đ/c

Nguyễn Tự - Văn phòng Công ty dự họp theo giấy mời số 10/GM-UBND ngày

23/10/2025 của UBND xã Bù Gia Mập. Địa điểm: Hội trường UBND xã Bù

Gia mập. Nội dung: Giải quyết một số vấn đề có liên quan đến lĩnh vực lâm

nghiệp và kiểm lâm trên địa bàn xã.

- 13h15’: Giám đốc Công ty phân công Đoàn nghiệm thu  thực hiện nghiệm

thu khối lượng công việc hoàn thành trong tháng 10/2025 tại đội Tân Phước.

Thành phần: Các thành viên Đoàn nghiệm thu của Công ty.

Thứ 4 (29/10):

Sáng:

Chiều:

 - 07h30’: Đ/c Trương Tấn Nhất Linh – Bí thư Đảng ủy, Chủ Tịch HĐTV

Công ty và đ/c: Nguyễn Trường Vỹ - Phó Bí thư Đảng ủy, Giám

đốc Công ty làm việc tại trụ sở Công ty (cả ngày).

- 07h30: Đ/c Vũ Văn Thắng - UVBTV, CN.UBKT ĐU, Phó Giám đốc , Chủ

tịch Công đoàn Công ty đi kiểm tra công tác bảo vệ an ninh trật tự tại các đơn

vị trực thuộc. Thành phần đi cùng: Phòng Kỹ thuật nông nghiệp, Văn phòng.

- 07h30’: Giám đốc Công ty phân công phòng Kinh doanh đầu tư chủ trì phối

hợp các phòng chuyên môn và đội Tân Hòa nghiệm thu trồng keo lai (lần 1

Hợp đồng số 03/HĐGK-CT) tại đội Tân Hòa theo giấy đề nghị của Công ty

TNHH MTV Ngọc Khánh BP. Thành phần: Các phòng chuyên môn và đội

Tân Hòa.

- 13h15’: Giám đốc Công ty phân công Đoàn nghiệm thu  thực hiện nghiệm

thu khối lượng công việc hoàn thành trong tháng 10/2025 tại đội Tân Hòa.

Thành phần: Các thành viên Đoàn nghiệm thu của Công ty.

Thứ 5 (30/10):

Sáng:

Chiều:

- 07h30’: Đ/c Trương Tấn Nhất Linh – Bí Thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐTV

Công ty và Đ/c Nguyễn Trường Vỹ - Phó Bí thư Đảng ủy, Giám

đốc Công ty đi thăm, động viên người lao động và kiểm tra công tác sản xuất ở

đội Đồng Tâm và Nhà máy chế biến mủ Đồng Tiến.

- 07h30: Đ/c Vũ Văn Thắng - UVBTV, CN.UBKT ĐU, Phó Giám đốc Công

ty làm việc tại Công ty (Cả ngày)

- 13h15’: Giám đốc Công ty phân công Đoàn nghiệm thu  thực hiện nghiệm

thu khối lượng công việc hoàn thành trong tháng 10/2025 tại đội Đồng Tâm.

Thành phần: Các thành viên Đoàn nghiệm thu của Công ty.

-13h30’: Giám đốc Công ty phân công Văn phòng Công ty phối hợp Sở Khoa

học Công nghệ tập huấn thực hiện sử dụng phần mềm điều hành tác nghiệp

trên không gian mạng. Địa điểm: Hội trường A (lầu 1) trụ sở Công ty. Thành

phần: Trưởng (phó phụ trách), Văn thư các phòng chuyên môn, các đơn vị

trực thuộc.

Thứ 6 (31/10):

- 07h30’: Đ/c Trương Tấn Nhất Linh – Bí Thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐTV

Công ty và Đ/c Nguyễn Trường Vỹ - Phó Bí thư Đảng ủy, Giám

đốc Công ty làm việc tại trụ sở (cả ngày)

- 07h30: Đ/c Vũ Văn Thắng - UVBTV, CN.UBKT ĐU, Phó Giám đốc , Chủ

tịch Công đoàn Công ty đi kiểm tra công tác bảo vệ an ninh trật tự tại các đơn

vị trực thuộc. Thành phần đi cùng: Phòng Kỹ thuật nông nghiệp, Văn phòng.

- 07h15’: Giám đốc Công ty phân công Đoàn nghiệm thu  thực hiện nghiệm

thu khối lượng công việc hoàn thành trong tháng 10/2025 tại đội Phú Nghĩa.

Thành phần: Các thành viên Đoàn nghiệm thu của Công ty.

(Lịch này thay Thư mời. Mọi thông tin đăng ký lịch vui lòng gửi về

Văn phòng Công ty trước 15h00’ ngày thứ Năm hàng tuần. Lịch này

đăng trên Website Công ty theo địa chỉ: caosubinhphuoc.com.vn. Tất

cả thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại

0982214264)

Nơi nhận: VĂN PHÒNG CÔNG TY

- BGĐ Công ty (b/c); PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Các Đoàn thể công ty;

- Lưu VPCT.

 Trần Thị Ngọc Hoa